

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ ชื่ออะไหล่/เครื่องจักร HIAB ทุกรุ่น, JONSERED ตำรอกำลัง ผพจ. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค			
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	110,049.50	บาท	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	6 มิถุนายน 2566		
	เป็นเงิน	110,049.50	บาท ราคา/ หน่วย (ถ้ามี)	ตามตารางแนบด้านล่าง
4	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้การสืบราคา ดังนี้			
	4.1 เอ็น อาร์ อะไหล่			
	4.2 บริษัท ยูเอสอี. โพล-ไลน์ จำกัด			
	4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรลือกลการ			
	4.4 บริษัท มิตรแลนด์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด			
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน น.ส. นันทภรณ์ เกษมสรรพ หัวหน้าแผนกพัสดุอุปกรณ์เครื่องจักรกล กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล			

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ต่อหน่วย	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	P/K SET 607 2267(965,1165AW,1265AW)OUTR.	6 ชุด	2,370.00	14,220.00
2	PACKING SET 330 1036 (140) INNER&OUTER	6 ชุด	4,170.00	25,020.00
3	PACKING SET 330 0668 (1265AW,140) EXT.	8 ชุด	7,000.00	56,000.00
4	LEVEL GAUGE (แบบขันน็อตด้านใน)# 980-9953 (SNA127-B-S-T-12)	10 อัน	761.00	7,610.00
รวมราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				102,850.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7				7,199.50
ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				110,049.50